
Technický list 
 Filtrační polomaska FFP2 model HP2-01 
 
Osobní ochranný prostředek filtrační polomaska pro nezdravotnické 
účely kategorie III dle Nařízení (EU) 2016/425, respektive respirátor 
s filtrační třídou FFP2 NR dle normy EN 149:2001 + A1:2009  
Rozsah použití 
Vhodná pro ochranu proti částicovým znečišťujícím látkám, jako je 
prach, kouř, aerosol a mlha, nikoli však pro ochranu proti plynům 
Model: HP2-01 
Kategorie ochrany: FFP2, účinnost filtrace vyšší nebo rovna 94 % 
Doba životnosti: 3 roky 
Nejmenší obchodní balení: krabička á 10 ks 
Balení: 10 ks v krabičce (každý respirátor je balený jednotlivě v sáčku), 
96 krabiček/ karton, 960 ks respirátorů/ karton 
Výrobek se dodává bez příslušenství.  
 
Výkonnost výrobku 
1. Účinný 5vrstvý filtrační systém s 
vysoce účinnou filtrační vrstvou, která 
filtruje a chrání ještě účinněji a 
zároveň je prodyšná. Pětivrstvý 
filtrační systém má charakteristiku 
vysoké účinnosti 
Podmínky přepravy a skladování 
Maska by měla být uchovávána v 
původním obalu. Skladujte na 
chladném a suchém místě (+10 °C - 
+30 °C; <80% vlhkost). Chraňte před 
působením agresivních chemikálií, 
vlhkosti a nečistot. 
Použití: 
1. Ověřte si, zda je obal masky nepoškozený 
2. Nastavte měkkou sponu tak, aby se přizpůsobila nosu 
3. Otevřete skládací masku. 
4. Na horní straně vytvořte nosní můstek. 
5. Pásky upevněte za uši. 
6. Zkontrolujte, zda se vám dobře dýchá, a případně proveďte úpravy. 
Bezpečnostní upozornění: 
Pro správné používání respirátoru je důležité dodržovat následující pokyny: - Pokud jste nemocní, je ochranná 
maska nevhodná. Poraďte se se svým lékařem. - Zvažuje se použití ochranné masky, která při prvním nasazení 
ztěžuje dýchání - Může nějakou dobu trvat, než se uživatel v ochranné masce bude cítit pohodlně. - Tato 
ochranná maska nenahrazuje ochranná opatření (pravidelné mytí rukou, fyzický odstup, omezení kontaktu s 
jinými osobami). Minimalizuje průchod kapiček slin, když nositel dýchá do okolí. - Nepoužívejte při namáhavé 
fyzické aktivitě. Při prvních známkách poškození přestaňte tento výrobek používat. Po jednorázovém použití 
masku znovu nepoužívejte a řádně ji zlikvidujte. Nedodržení pokynů při používání tohoto výrobku může snížit 
účinnost masky a způsobit onemocnění nebo smrt. V případě použití masky na vousy je možné, že maska 
nebude správně těsnit. 
VAROVÁNÍ: Tato maska není zdravotnickým prostředkem ve smyslu směrnice 93/42/EHS nebo nařízení 
EU/2017/745 (chirurgické roušky). Děti ve věku od 3 do 12 let by měly být při nošení pod dohledem. Určeno 
pro dospělé. Nevhodné pro děti do 3 let! 
NR = Non Reusable - jednorázové použití 
Oznámený subjekt: CE 2841 
Výrobce: 
HONNES SAGLIK VE ENDUSTRIYEL URUNLERI A.S, Cumhuriyet Mah. Karayel Sok. No: 14 Cayirova, KOCAELI, 
Turecko 
Dovozce:  



TRIO Zlín OOPP, s.r.o., Politických vězňů, 912/10, Praha 1, 110 00, Česká republika 
Prohlášení shody je dostupné na www.workshop-safety.com 
Posouzení shody provedl a EU certifikát typu vydal oznámený subjekt č. 2841 MNA LABORATUVARLARI SANAYI 
TICARET LIMITED ŞIRKETI, KüçükbakkalköyMah. Yenidoğan Cad. No: 21, Ataşehir/İSTANBUL, Turecko 
 

http://www.workshop-safety.com/

